РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕНДЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 32-8
от 27.12.2016 г
с. Чендек

	[bookmark: _GoBack]О  внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории Чендекского сельского поселения, утвержденного Решениями Сельского Совета депутатов Чендекского  сельского поселения от 13.10.2010 г. за № 20-2.

    На основании Протеста прокураторы района от 28.11.2016 г. № 07-03-2016 г., руководствуясь подп. б п. 10 ст. 1  Федерального Закона № 396 –ФЗ от 29.12.2015 года «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской федерации», абзацем 2 статьи 391 утратившим силу, Сельский Совет депутатов Чендекского  сельского поселения

РЕШИЛ:
1. [bookmark: _Toc121624677]Отменить п.2 раздела 5 Положения о земельном налоге на территории Чендекского сельского поселения  утв. Решением Совета депутатов МО «Чендекское сельское поселение» от 13.10.2010г № 20-2.
2. Настоящее Решение подлежит обнародованию в установленном порядке и вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава  Чендекского
сельского поселения:                                           А.В. Ошлакова